



RFP# 4306
Snow & Ice Maintenance Services
01 Family – Charles P Allen High
Addendum #1

To: All Proponents

Date: September 09, 2026

From: Don Walpola, Buyer
Office: (902) 464-2000 ext. 2223
Email: dwalpola@hrce.ca

The bid documents shall be amended, and new drawings and clauses added, and shall become part of the contract documents as follows:

The Closing of this RFP is extended till September 11 2026 at 2pm ATL.
No further questions will be accepted for this competition.

Response to Vendor Questions:

1. Can we store salt and storage bins on school sites , if yes which locations?

Response:

Yes for Rocky Lake Jr, Rocky Lake Elem, CP Allen, Bedford South – Location to be determined.

2. For the Scope of Work can you identify what walkways and sidewalks, steps, areas, etc that are to be cleared for each location and get the areas highlighted using goggle earth ? If not see the areas for each school that are in question.

Rocky lake Jr High School:

IS the sidewalk to be cleared from the main road all the way to the school ? **Yes**

In the back area does it only get plowed to the garbage bins? Or is contractor responsible to clear the concrete steps and the area at the back end of the school? **No**



Basinview Drive Community School:

Are the steps to the parking lot part of the contract? **No**

Are the stairs to the school next to the wheelchair parking spaces and the steps to the side door to be included? **No**

Is the area underneath the canopy at the front of the school to be included? If so, can you identify where the cutoff is with respect to the playground area? **The canopy area is included. All paved area.**

Rocky Lake Elementary:

IS the sidewalk going up to the school from the main road to be included? **Yes**

CP Allen:

Are the steps and the wheelchair ramp at the REC Community Centre entrance to be included? **No**

Sunnyside Elementary – Fort Sackville:

Is stairs to the school to be included? **No**

For the front of school – is it only the walkway from the front of the steps out to the main road to be included? **Yes**

Bedford South School:

Confirm that the overflow/back parking lot , and the walkway to the school are to be included? **Yes**

3. Question regarding Bid Security and Performance Security

Response: For the purpose of this competition, only a bid security in the form of a bid bond or certified cheque is required. A legible copy of this document is sufficient during this period of the competition. If a certified cheque is submitted, the cheque will be returned to the proponent after contract finalization.

No Further Questions and Clarifications will be accepted for this competition.

End of Addendum #1 – RFP# 4306

PLEASE SIGN BELOW AND RETURN WITH BID DOCUMENTS:

Signature

Organization Name